contuente et onerante questibus caelum — namque singulorum mala omnium esse communia credebantur — ducti uniuersi flebiliter iugulantur praeter Simonidem, quem solum saevis ille sententiae lator / efferatus ob constantiam grauem iusserat flammis exuri. qui uitam 39
 5 ut dominam fugitans rabidam ridens subitas momentorum ruinas / immobilis conflagravit Peregrinum illum imitatus Protea cognomine / philosophum clarum, qui, cum mundo digredi statuisse, Olympiae quinquennali certamine sub Graeciae conspectu totius escenso rogo, quem ipse construxit, flammis absemptus est. et post hunc diebus 40
 10 secutis omnium fere ordinum multitudo, quam nominatim recensere est arduum, in plagas calumniarum coniecta percussorum dexterarum fatigauit tormentis et plumbo et uerberibus ante debilitata sumptumque est de quibusdam sine spiramento uel mora supplicium, dum quaeritur, an sumi deberet, et ut pecudum ubique trucidatio cernebatur.

15 Deinde congesti innumeri codices et acerui uoluminum multi sub 41 conspectu iudicium concremati sunt ex domibus eruti uariis ut illiciti / ad leniendam caesorum inuidiam, cum essent plerique liberalium disciplinarum indices uariarum et iuris.

20 Neque ita multo post Maximus ille philosophus, uir ingenti nomine 42 doctrinarum, cuius ex uberrimis sermonibus ad scientiam copiosus Julianus exstitit imperator, oraculi supra dicti uersus audisse in simulatus seque comperisse assensus, sed reticenda professionis consideratione non effudisse, uerum ultro praedixisse consultores ipsos 25 suppliciis poenalibus perituros, Ephesum ad genuinam patriam ductus ibique capite truncatus sensit docente periculo postremo quaesitoris iniquitatem omnibus esse criminibus grauiorem. constrictus etiam 43 Diogenes laqueis impiae falsitatis, uir nobili prosapia editus, ingenio, facundia fortis suauitateque praestans, dudum Bithyniae rector, ut 30 opimum patrimonium eius diriperetur, capitali est poena affectus. / ecce autem Alypius quoque ex uicario Britanniarum, placiditatis 44 homo iucundae, post otiosam et repositam uitam, quoniam hic usque

1 continentе VE contuente AG | quaestibus V questibus EAG || 3 saevis V
 saevis EAG || 5 domina ut V dominam EAG || 7 filosofum V || 8 grecias V
 Graeciae EAG | excenso E ascenso AG || 12. 13 sum quees V sumptumque est
 EAG || 14 queritur EG || 20 philophus V phs E philosophus AG || 22 surra V
 supra EAG || 26 capite om. G | periculo AG || 28 prosepiae V prosapia EAG |
 ingenio (i pr. ex u.) V || 29 fortis V def. Blomgren forensi G oris Corn. fortis Pet.
 bythinia V || et V ut EAG || 31 brittaniorum V britanniorum E Britannia-
 rum AG || 32 uicandae V iucundae EAG | qm VE quoniam AG